ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Matrícula Nome Atribuição

86795 RAYMISON CORREIA DA SILVA Membro

Matrícula Nome Atribuição

1006872 Christiane Oliveira Diniz Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 112/DA/GAB/SEMUSA

Portaria nº 112/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 03 de maio de
2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de
fevereiro de 2022:

R E S O L V E:

Art. 1° - Realizar a SUBSTITUIÇÃO de membro da Portaria nº
02/DIGEAS/DA/SEMUSA/2023 de 01 de março de 2023, publicada
dia 02/03/2023, Edição 3423, que Fiscais do Contrato n°
04/2023/COJUSA/PGM/SEMUSA, Processo nº 08.00327/2022,
objeto “Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de
Gases Medicinais (oxigênio e ar comprimido) gasoso e liquefeito, com
cedência em comodato de cilindros e tanques” para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA.

EXCLUIR

INCLUIR

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Documento assinado digitalmente.Acesse
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-
DOC A57E8AED

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7B8CC1B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 07/05/2024. Edição 3720
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/05/2024, 11:59 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7B8CC1B1/03AFcWeA79jjo2BRny0elxSyRAF7xLARqX53GbPfPx6SJ1VX9GDs8r0HYtJ_mY52… 1/1